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1 §  
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja 

 
Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös  Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2 §  
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat lautakunnan jäsenet 
Tsega Kiflie ja Jarmo Nykänen. 

 
Päätös  Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 3 Asianro 4076/05.15.00/2018 
 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen / Huumeista vapaa Kuopio  
 
 

Valtuustoaloite 14.5.2018 
  

Kuopion kaupunginvaltuusto on Samuli Voutilaisen   
esityksestä tehnyt aloitteen Huumeista vapaa Kuopion ja siihen liittyvien toi-
menpiteiden tekemisestä Kuopion kaupungissa sekä #huumeistavapaaKuopio 
–kampanjan avaamisesta vuosille 2018 ja 2019. Aloitteen on allekirjoittanut 
33 valtuutettua ja aloite on liitteenä. 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan lausunto: 
 

Huumeiden käytön lisääntyminen ja ilmiön näkyminen Kuopiossa on todelli-
suutta, ja ilmiö koskettaa yhä nuorempia kuopiolaisia. (Liitteenä on poliisin ja 
Päihdepalvelusäätiön tilastot). Ehkäisevän päihdetyön näkökulmasta on kui-
tenkin huomattava, että kaikkien päihteiden käyttöä pitäisi vähentää ja mark-
kinoita hillitä, joten olisi mielekkäänpää puhua esimerkiksi (#) nuoruudesta 
ilman päihteitä. Edelleen alkoholi on yleisin päihde, jota nuoret kokeilevat, ja 
suhteessa useampi nuori alkaa käyttää ja kokee, nuuskahaittoja kuin huumei-
ta. Koska ehkäisevän päihdetyön, johon tämä aloite erityisesti liittyy, resurssit 
ovat pieniä, on mielekkäämpää käsitellä päihteitä, päihdehaittoja ja riippu-
vuuksia kuin yksittäisiä aineita.  

 
Huumeiden esiintyvyyden ja niiden käytön helppouden ja yleisyyden suitsi-
minen kunnan virkamiesten käytössä olevilla toimenpiteillä on lähes mahdo-
tonta. Poliisi on ainoa (Tullin lisäksi) taho, joka voi puuttua huumekauppaan. 
Miksi nuorten huumeiden käyttö on lisääntynyt juuri nyt, selittyy osittain ul-
komaalaisten, järjestäytyneen rikollisuuden hallitsemien huumekauppiaiden 
rantautumisella Suomen markkinoille ja huumemarkkinoiden siirtyminen 
kaduilta nettiin ja organisoituminen mm. älypuhelimien sovellusten kautta 
nuorille helposti saavutettavaan, ymmärrettävään ja nuorten hallitsemaan 
”maailmaan”.  Toisaalta Kuopiossakin ilmenee paljon paikallista kotikasvatus-
ta (kannabis). Huumekauppiaat eivät tänä päivänä ole kuitenkaan ainoastaan 
rikollisia, eikä nuorten tarvitse tuntea rikollismaailmaa, alkaakseen käyttää 
huumeita, vaan huumeiden netistä tilaaminen on helppoa.  

 
Nuoret/nuoret aikuiset, jotka eivät itse käytä huumeita eivätkä erotu millään 
tavalla muista nuorista, saattavat tilata suuren määrän huumeita netistä ja 
myydä/markkinoida niitä paikallisesti netissä ja jaella esimerkiksi jonkun 
koulun tai oppilaitoksen läheisyydessä. 

 
Huumeiden käytön lisääntyminen on rekisteröity Kuopiossa jo aiemmin, ja 
alettu tehdä toimenpiteitä sen hillitsemiseksi. Kuopiossa on paljon toimijoita, 
jotka jo aktiivisesti puuttuvat päihde- ja huumehaittoihin. Haasteena tässä 
työssä ovat resurssien pienuus suhteessa korjaavaan työhön, ja monien onnis-
tuneiden interventioiden lyhytaikaisuus ja hankkeenomaisuus. Vaikeiden ja 
haastavien asiakasryhmien kanssa työskenteleminen vaatii aikaa, jota menee 
paljon jo asiakaskunnan luottamuksen saavuttamiseen. 
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Yhtenä esimerkkinä on Poliisin Ankkuri-toiminta, joka on yksi vahvimmista 
interventioista puuttua nuorten rikollisuuteen ja päihdeongelmiin. Kaupunki 
myönsi psykiatrisen sairaanhoitajan Ankkuri-tiimin tueksi 1.11.2018, ja työn 
jatkoa arvioidaan 2019 vuoden aikana/lopussa. Sairaanhoitajan keskeisin 
kohderyhmä ovat päihteillä ja psyykkisesti oireilevat nuoret, ja on odotettavis-
sa, että tämä työ saadaan kunnolla käyntiin ensimmäisen työvuoden aikana. 
Tuloksia arvioidaan 2019 vuoden lopulla pitkälti asiakasmäärän perusteella. 
Tämän hetkisessä huumausaine-tilanteessa olisi äärimmäisen tärkeää, että 
psykiatrisen sairaanhoitajan virka vakinaistettaisiin, ja ymmärrettäisiin tehtä-
vän työn luonnetta.  

 
2018 tehdyssä Kuopion kaupungin mielenterveys- ja päihdesuunnitelman ar-
vioinnissa todettiin, että lasten ja nuorten psykiatrisen hoidon hoitotakuut ei-
vät toteutuneet Kuopion kaupungilla eivätkä KYSillä. Jos ehkäisevä työtapa 
on jatkuvasti alimitoitettua ja aliresursoitua, on vaikeampi päästä tilantee-
seen, jossa korjaavan puolen ”hätä” tasoittuisi. Tasapainoon pääsy edellyttää 
resurssien lisäämistä ehkäisevään työhön. 

 
Kuopion kaupungilla on vain yksi ehkäisevää päihdetyötä kokoaikaisesti teke-
vä työntekijä. Ehkäisevän mielenterveystyön koordinaatio puuttuu Kuopion 
kaupungista kokonaan. Jälkimmäinen näkyy käytännössä esimerkiksi niin, et-
tä kun valtakunnalliset mielenterveyspäivät vuosia Kuopiossa järjestänyt vah-
va järjestöpuolen taho jättäytyi pois järjestämisvastuusta, ei vuonna 2018 tätä 
valtakunnallista tapahtumaa järjestetty Kuopiossa lainkaan. 

 
Huolimatta pienistä resursseista Kuopiossa ehkäistään huumeiden käyttöä 
monin tavoin, esimerkiksi: 

 
-poliisin toimenpiteet, erityisesti poliisin Ankkuri tiimi nuorten osalta 
-Kuopion ehkäisevän päihdetyön toimenpiteet 
-Vahva järjestökenttä, joka toimii itsenäisesti sekä verkostoituneena kaupun-
gin (erit. ehkäisevä päihdetyö) kanssa 
-Päihdepalvelusäätiön vahvistunut nuorten tiimi 
-Muut lasten ja nuorten kanssa toimivat tahot, jotka osana omaa toimintaansa 
puuttuvat mielenterveys- ja päihdeongelmiin, esimerkiksi nuorisotyö, koulu-
jen henkilöstö, erityisesti oppilas/opiskeluhuolto, lastensuojelu, sosiaalityö ja 
seurakunnat. 

 
Valtuuston esittämät toimenpiteet ovat osittain jo käynnissä, mutta tutkimus-
ten mukaan se, mitä meidän pitäisi Kuopiossa erityisesti tehdä, on aktivoida 
ja herätellä vanhempia ja tarjota runsaammin sekä ehkäisevää että haittoja 
vähentävää toimintaa sekä lapsille ja nuorille, että jo huumeiden pariin joutu-
neille nuorille (ja muille ikäryhmille). Täytyy myös ymmärtää, että huumeista 
vapaa Kuopio- ei voi olla ”kampanja”, vaan tavoite vaatii onnistuakseen pitkä-
jänteistä työtä kunnan eri alojen, poliisin, järjestöjen kanssa sekä vanhempien 
aktivoimista, jota on samoilla tavoitteilla toteutettu esimerkiksi nk. ”Islannin 
mallissa”. 

 
Keskeinen taho joka meidän täytyy herättää toimintaan ovat vanhem-
mat/huoltajat, sekä muut lasten ja nuorten läheisessä elinpiirissä toimivat ai-
kuiset (esim. koulun henkilöstö, aikuiset, kerhojen ohjaajat, harrastusten 
valmentajat, jne). Vanhemman nuoren päihteiden käyttöön puuttumattomuus 
tai tarjoama alkoholi on viesti päihteiden käytön hyväksymisestä (EHYT ry 
2019). Tutkimuksissa on havaittu vanhempien kielteisen suhtautumisen 
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nuorten päihteiden käyttöön ehkäisevän nuorten päihdekokeiluja (MLL 
2019). 

 
Reykjavikin apulaispormestari Heida Björg Hilmisdottir osoittaa Islannin 
mallin vaikuttavuuden nuorten juomisen, tupakoinnin ja huumei-
den käytön vähentymisessä perustuvan vanhempiin. Hänen mukaan-
sa ”vanhemmat ovat parasta ongelmien ennaltaehkäisyä” (HS 9.11.2018). Is-
lannissa ollaan 20 vuoden aikana onnistuttu vähentämään merkittävästi 
nuorten tupakointia, juomista ja huumeiden käyttöä (HS 9.11.2018). 

 
Hilmisdottirin (HS 9.11.2018) mukaan niillä nuorilla, joilla menee elä-
mässä hyvin on havaittu olevan yhteinen tekijä; vanhempien rooli; 
tuki, yhteinen aika, läsnäolo tavallisessa arjessa ja nuoren tekemis-
ten seuraaminen. Ratkaisevaa nuoren hyvinvoinnin kannalta Hilmisdotti-
rin mukaan on, että nuori kokee jonkun välittävän hänestä. Vanhempien rooli 
on havaittu jopa nuorten harrastuksia tärkeämmäksi tekijäksi nuorten hyvin-
voinnin kannalta (Hilmisdottir/HS 9.11.2018). 
 
Islannin mallin mukaan päätöksenteossa tulisi siis vahvistaa vanhemmuutta 
ja yhteistyötä kunnan, järjestöjen, koulujen ja poliisin kesken tulisi lisätä. 
Tämän vuoksi valmistelija esittää, että Kuopiossa kootaan aiemmin todetuis-
ta, toiminnan kannalta keskeisistä asiantuntijoista koostettu ”Vanhemmuu-
den tukemisen toimintaryhmä (VATTU), joka välittömästi alkaa teh-
dä/koota yhteen toimenpiteitä vanhemmuuteen vaikuttamiseksi. 

 
Myös haittoja vähentävään toimintaan on olemassa valmiita, toimivia inter-
ventioita: Skotlannissa on käytössä ”naloksoni-ohjelma” jossa huumeiden-
käyttäjät voivat ostaa yliannostuksen ensiavussa käytettävän annoksen nalok-
sonia itselleen. Tarvitaan myös matalan kynnyksen paikkoja, jotka lisäävät yh-
teisöllisyyttä ja vähentävät konfliktien ja väkivallan riskiä, tästä hyvänä esi-
merkkinä Kuopiossa toistaiseksi hankerahoituksella toimiva Keltsu (Sirkku-
lanpuisto ry:n Kuopion Nopean toiminnan joukot). Myös Kuopion Portti 
(Kuopion Seudun Päihdepalvelusäätiö) toimii erinomaisesti mutta aliresursoi-
tuna.  Entistä enemmän Kuopiossa voitaisiin hyödyntää kokemusasiantunti-
joita ja vertaistukea sekä ehkäisevässä että haittoja vähentävässä työssä. 

 
Lähteitä:  
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry. 2019. Tietopankki – Vanhemmat. Kuuntele 
Mua! Vanhemmille ja kasvattajille suunnattu opas. Viitattu 7.1.2019. 
http://www.ehyt.fi/sites/default/files/ehyt_kuuntelemuavihkonen_3_sivut.p
df 
Helsingin Sanomat. 9.11.2018. ”Helsingissä kuultiin ”Islannin ihmeestä”: 
Nuorten juominen, tupakointi ja huumeiden käyttö laskivat dramaattisesti, 
koska vanhempien asenteet ja käytös muuttuivat”. Lehtiartikkeli. Viitattu 
9.1.2019. https://www.hs.fi/politiikka/art-2000005894036.html 
Kuopion mielenterveys- ja päihdesuunnitelman arviointi 2018 
Mannerheimin lastensuojeluliitto. 2019. Vanhemmille tietoa lapsiperheen 
elämästä. Viittattu 9.1.2019. https://www.mll.fi/vanhemmille/tietoa-
lapsiperheen-elamasta/elamaa-murrosikaisen-kanssa/paihteista-puhuminen-
murrosikaiselle/ 
Sigfusdottir, I. D., Thorlindsson, T., Kristjansson, A. L., Roe, K. M. & Alle-
grante, J. P. 2009. Substance use prevention for adolecents: the Icelandic 
Model. Health Promotion International, 24 (1), 16-25). 

 

https://www.hs.fi/politiikka/art-2000005894036.html
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Valmistelija on konsultoinut Kuopion Päihdepalvelusäätiötä, Kuopion polii-
sia ja Ankkuri-tiimiä sekä KYSin nuorisopsykiatriaa (sosiaalityö) kirjoitusta 
valmistellessaan. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta antaa edellä esitetyn lau-

sunnon vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 

 
Liitteet 1 4076/2018-3 Poliisin tilastoja 
 2 4076/2018-3 Valtuustoaloite 
 3 4076/2018-3 Päihdepalvelusäätiö kävijämäärätilastoja 
 4 4076/2018-3 Vaikutusten arviointi 
 
 Valmistelija  

Tiina Nykky puh. +358 44 718 6147 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä ehkäisevän päihde-
työn koordinaattorin esityksen.  
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Teija Savolainen-Lipponen saapui kokoukseen klo 16.06 asian käsittelyn ai-
kana. 
 
Tiina Nykky poistui kokouksesta klo 16.35 asian käsittelyn jälkeen. 
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§ 4 Asianro 377/12.04.01.00/2019 
 
 
Lippumäen kalliosuojan muutos- ja korjaustöiden hankesuunnitelma 
 
 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

Lippumäen kalliosuojassa sijaitsevat jäähalli ja uimahalli valmistuivat 1990 –
luvun puolivälissä ja ne ovat olleet käytössä noin 23 vuotta. Kalliosuoja toimii 
myös alueen väestönsuojana. 

 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen hallinnoimien jää- ja uimahallien, 
Kuopio-hallin, Studentian sekä väestönsuojien liikuntatilojen käyttöaste on 
erittäin korkea erityisesti sesonkiaikoina. Suuri osa kaupungin omistamista 
sisäliikuntatiloista sijaitsee koulujen yhteydessä, mutta nämä liikuntatilat pal-
velevat eri liikuntalajien tarvetta vain osittain. Useilla liikuntalajeilla on tarve 
saada sisäliikuntatiloista lisäharjoittelu- ja kilpailuolosuhteita vastaavat tilat 
erityisesti talvikuukausille. Lippumäen jäähallin muutoksella jääradasta sisä-
liikuntatilaksi voidaan vastata osittain eri liikuntaseurojen tilatarpeisiin sekä 
muun harrasteliikunnan tarpeisiin. 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on hyväksynyt sisäliikuntatilasuunni-
telman, joka sisältää muutostarpeiden kuvauksen ja Lippumäen kallioväes-
tönsuojassa sijaitsevan jäähallin muutosesityksen sisäliikuntatilaksi osaltaan 
kokouksessaan 19.5.2015 § 42 ja kaupunginhallitus kokouksessaan 8.6.2015 § 
37. 

 
Uimahallipalveluiden säilyttäminen nykyisellään turvaa sen käyttöasteen po-
sitiivisen kehityksen, eikä tilallisiin tai toiminnallisiin muutoksiin ole tarvetta. 
Uimahallin osalta rakennustekninen peruskorjaustarve kohdistuu pääosin al-
taiden rakenteeseen. Uimahallin altaiden rungon korjaukset aiheuttavat myös 
allasosaston pintojen sekä pesutilojen korjaamistarpeen. Uimahalliosalla on 
myös sisäilman laatuun liittyviä korjaustarpeita, jotka liittyvät esim. rakentei-
den tiiviyteen. 

 
Hankkeen toiminnallinen sisältö 
 

Tällä hetkellä salibandyn täysimittaiset kilpailuolosuhteet löytyvät ainoastaan 
Kuopio-hallista ja hallin salibandykenttä on salibandyn käytettävissä ainoas-
taan osittain johtuen Kuopio-hallin muiden lajien turnauskäytöstä sekä hallin 
tapahtumakäytöstä. 

 
Lippumäen jääradan muutos sisäliikuntatilaksi mahdollistaa toisen täysimit-
taisen salibandykentän toteuttamisen lajin harrastus- ja kilpailukäyttöön. 
Muutos palvelee erityisesti eteläisen Kuopion harrastajien tarpeita.  

 
Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus tulee mahdollistamaan jatkossa laa-
jemmin salibandyn harrastustoiminnan kehittämisen ja vastaa lajivaatimus-
ten mukaisten olosuhteiden tarpeisiin.    
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Jäähallin muutos sisäliikuntatilaksi mahdollistaa lisäksi Kuopio-hallin talvi-
harjoitteluolosuhteiden osittaisen uudelleentarkastelun mm. jalkapallon ja 
pesäpallon osalta. Muutos parantaa myös Lippumäen väestönsuojan lähei-
syydessä sijaitsevien koulujen liikuntamahdollisuuksia. 

 
Sisäliikuntatilan yhteyteen tulee kuntosali, jonka toiminnat siirtyvät Lippu-
mäen kalliosuojan 2. kerroksesta paremmin saavutettavaan paikkaan, joka on 
tiloiltaan nykyistä käytännöllisempi ja kulunvalvonnan osalta toimivampi. 
Nykyiset kuntosalitilat korjataan pienimuotoiseen liikuntaan yms. toimintaan 
soveltuviksi monitoimitiloiksi. 

 
 
Investointikustannukset 
 

Hankesuunnitelman mukaisessa laajuudessa tehtävän jäähallin muutos-
töiden investointikustannukset ovat tavoitehinta-arvion mukaan 1,55 milj. 
euroa (alv 0%).  

 
Hankesuunnitelman mukaisessa laajuudessa tehtävän uimahallin korjaus- 
ja muutostöiden investointikustannukset ovat tavoitehinta-arvion mukaan 
4,45 milj. euroa (alv 0%).  

 
Kustannusarvio ei sisällä allaslaitetekniikan mahdollisia muutostarpeita, jotka 
selviävät vasta tarkemman suunnittelun yhteydessä. 

 
Avustukset Hanke sisältyy OKM:n liikuntapaikkojen ja niihin liittyvien vapaa-aikatilojen 

perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmaan vuosille 2018-2021 29.11.2017 
tehdyllä päätöksellä, jossa sille on kohdistettu 800.000 €:n määrärahavaraus 
vuodelle 2019. Hankkeeseen kohdistettu liikuntapaikkarakentamisen valtion 
avustus menetetään, jos hanke syystä tai toisesta raukeaa. 

 
 
Käyttökustannukset 
Vuokra- ja ylläpitokustannukset 
 

Jäähallin korvaavan sisäliikuntatilan vuokrakustannus tulee olemaan n. 
21,6€/m2/kk eli 43 793 €/kk. Pääomavuokrakustannusta tästä on 31 393€/kk 
ja ylläpitovuokra 12 400€/kk. Pääomavuokrassa on huomioitu nykyisiin tiloi-
hin kohdistuva tasepoisto ja tuloutusvaatimus (4%). 

 
Uimahallin vuokrakustannus tulee olemaan n. 29,8€/m2/kk eli 84 706 €/kk. 
Pääomavuokrakustannusta tästä on 44 272€/kk ja ylläpitovuokra 40 
433€/kk. Pääomavuokrassa on huomioitu nykyisiin tiloihin kohdistuva tase-
poisto ja tuloutusvaatimus (4%). 

 
Toiminnalliset kustannukset 
 

Hankkeella ei ole vaikutusta toiminnallisiin kustannuksiin. 
 
Aikataulu Hankkeen tavoiteaikataulu on, että jäähallin muutosta sisäliikuntatilaksi kos-

kevat valmistelevat rakennustyöt käynnistyvät vuoden 2019 loppupuolella. 
Jäähallin muutostyöt käynnistyvät keväällä 2020 ja uimahallin korjaus syk-
syllä 2020, kun keskustan uusi uimahalli otetaan käyttöön.  
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Tavoitteena on, että Lippumäen jäähallia ja uimahallia koskevat muutos- ja 
korjaustyöt valmistuvat keväällä 2021. 
 

Hankesuunnittelutyöryhmän esitys 
 
Hankesuunnittelutyöryhmä esittää, että hankesuunnitelmassa esitetyllä sisäl-
löllä ja laajuudella toteutettavat Lippumäen kalliosuojan muutostyöt toteute-
taan yhtenä kokonaisuutena. Perusteluina ovat tilojen käyttökatkosten ajalli-
nen minimointi asiakasnäkökulma huomioiden, osakokonaisuuksien muutos-
töiden kytkeytyminen toisiinsa taloteknisten järjestelmien osalta ja investoin-
nin kokonaiskustannusten nousun välttäminen. 
 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy hankesuunnitel-

man.  
 
 
Liitteet 5 377/2019 Lippumäen kalliosuojan hankesuunnitelma 2018 liitteineen 
 6 377/2019 Vaikutusten arviointi 
 
Viiteaineisto  1 377/2019 Sisäliikuntatilasuunnitelma ja Lippumäen jäähallin muutos-

selvitys 
 2 377/2019 Sisäliikuntatilasuunnitelma 2015 
 
 Valmistelija  

Marko Antero Väätäinen puh. +358 44 718 5686 
Liisa Kaksonen puh. +358 44 718 5201 
Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 
Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää osaltaan hyväksyä hyvinvoinnin 
edistämisen johtajan esityksen ja esittää hankesuunnitelman edelleen hyväk-
syttäväksi kaupunginhallitukselle. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Liisa Kaksonen, Marko Väätäinen ja Saku Kekäläinen poistuivat kokouksesta 
klo 16.55 asian käsittelyn jälkeen. 
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§ 5 Asianro 318/02.02.02/2019 
 
 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelma vuodelle 2019 
 
 

Talouspäällikkö Raija Heinonen 
Kasvu ja oppiminen / taloushallintopalvelut 

 
 
 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 10.12.2018 vuoden 2019 talousarvion sekä 

toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2019 – 2022. 
 

Valtuuston päättämä hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen talousarvio vuodelle 2019: 

 
 TP 

2017 
1 000 € 

TA 
2018 

1 000 € 

TPE 
2018 

1 000 € 

TA 
2019 

1 000 € 

Muutos-% 
Tpe18-
Ta2019 

Toimintatulot 9 580 8 989 9 166 9 404 2,6 % 
Toimintakulut -45 116 -45 753 -46 172 -47 476 2,8 % 
Toimintakate -35 535 -36 764 -37 005 -38 072 2,9 % 

 
 Käyttötalousosassa palvelualueita sitoo toimintakate. Palvelualue voi talous-

arvio-vuoden aikana tehdä muutoksia talousarvioonsa lautakunnan päätök-
sellä, kun toimintakate ei muutu. On kuitenkin syytä harkita, milloin muutok-
set ovat välttämättömiä ja olennaisia. Muutokset toteutetaan järjestelmään 
vain osavuosikatsauksen laadinnan yhteydessä 30.4. ja 31.8. jälkeen. Toimin-
takatteeseen vaikuttavat ja palvelualueiden väliset muutokset on valtuuston 
hyväksyttävä. 

 
Lautakuntien ja palvelualueiden johtoryhmien tulee seurata säännöllisesti ta-
lousarvion toteutumista ja ryhtyä välittömiin korjaaviin toimenpiteisiin tilan-
teen niin vaatiessa. 
 
Talousarvion toteutumista seurataan kuukausittain. Kuukausiraporttiin sisäl-
tyvät palvelualueiden arviot koko vuoden toteutumiseen liittyvistä talouden ja 
toiminnan riskeistä. Kaupunginvaltuustolle raportoidaan kolme kertaa vuo-
dessa, osavuosikatsaukset huhti- ja elokuun toteutumatilanteen tietojen poh-
jalta. Kolmas raportti on tilinpäätös ja kattaa koko vuoden.  

 
Lähtökohtaisesti talouden poikkeamiin eli tuloarvioiden alittumiseen tai me-
nomäärärahojen ylittymiseen on löydettävä kate palvelualueen sisältä määrä-
rahoja uudelleen kohdentamalla. Mikäli ratkaisua ei löydy, tehdään esitys val-
tuustolle toiminta-katteen muuttamisesta. Muutosesityksessä on perusteltava, 
mitä vaikutuksia muutoksella on toiminnallisten tavoitteiden saavuttamiseen. 
Palvelualueen toimintakatetta muuttavat talousarvioesitykset viedään keskite-
tysti valtuuston käsittelyyn. 
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Vuoden 2019 investoinnit: 
 

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen 
investoinnit: 

Kustannus- 
arvio 

TA 2019 
1 000 € 

Lähiliikuntapaikat  -150 
Liikuntapaikat  -4 200 
Kalustohankinnat  -931 
Muut aineelliset hyödykkeet, taidemuseon taide-
hankinnat 

 -50 

Tilakeskuksen talonrakennus:   
Savilahden liikunta ja tapahtumakeskus -23 900 -5 200 
Kuopion museon peruskorjaus ja laajennus   
(tulot 815 t€) 

-15 000 -10 400 

Pääkirjaston korjaus- ja muutos -1 140 -680 
Maaningan nuoriso- ja liikuntatalo -3 700 -2 500 
Lippumäen uusi ylipainehalli ja huoltorakennus -3 700 -3 450 
Lippumäen jäähallin muutos sisäliikuntatilaksi ja 
peruskorjaus (tulot 800 t€) 

-3 400  -400 

Keskuskentän uusi Areena *) -724 -250 
Savilahden liikunta ja tapahtumakeskus -15 000 -600 
Väestönsuojien peruskorjaukset -2 800 -200 

 
*) Suunnittelumääräraha 600 000 euroa voidaan ottaa käyttöön kaupungin-
hallituksen hyväksyttyä esisopimuksen operaattorin/vuokralaisen kanssa. 
Vuokrasopimuksessa tulee soveltaa samaa vuokranmääräytymisperiaatetta 
kuin Jäähallin osalta. 

 
Liitteenä hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelma vuodelle 
2019. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Liitteet 7 318/2019 Käyttösuunnitelma 2019 
 
 Valmistelija  

Raija Heinonen puh. +358 44 718 4221 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
 
1. Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin 

edistämisen palvelualueen käyttösuunnitelman, jossa toimintakatteet ja-
kautuvat palveluprosesseittain seuraavasti: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Kuopion kaupunki Pöytäkirja 1/2019 15 (25) 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta   

    5 § 

  23.01.2019  

 

 

KS-2019 Toimintakate 

  Kirjastopalvelut 
  Museokeskus 
  Liikuntapaikkapalvelut 
  Kansalaistoiminnan palvelut 
  Kansalaisopisto 
  Kaupunginteatteri 
  Musiikkikeskus 
  Tukipalvelut 

-5 897 588 
-3 217 610 
-10 784 479 
-5 776 673 
-3 288 538 
-4 828 562 
-3 958 548 
-320 476 

Hyvinvoinnin edistämi-
sen palvelualue yhteensä 

-38 072 474 

 
Kaupunginteatterin ja musiikkikeskuksen osalta käynnistyy kolmivuotisbud-
jetointi vuosille 2019-2021. 
 
2. Lautakunta oikeuttaa palvelualuejohtajan päättämään kalustoinvestointi-
määrärahan (-931 000 €) yksityiskohtaisemmasta käyttötarkoituksesta ja ja-
osta avain- ja palveluprosesseille, sekä oikeuttaa museokeskuksen päällikön 
(tai hänen poissa ollessaan taidemuseon museonjohtajan tehtävien osalta si-
jaisena toimivan taidemuseon intendentin) päättämään taidehankintamäärä-
rahasta (-50 000 €). Hankintavaltuudet on määritelty toimintasäännössä ja 
hankinnoissa noudatetaan hankintaohjeita. 
 
Yhdyskuntarakentamisen osalta hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväk-
syy palvelualueiden johtosäännön mukaan toteuttamisohjelmat. Investointien 
toteuttamisesta vastaa kaupunkiympäristön palvelualue. Liikuntapaikat ja lä-
hiliikuntapaikat suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä katujen, puistojen, yleis-
ten alueiden, vesijohtojen ja viemäreiden kanssa, joten osa kohteista on järke-
vää toteuttaa samanaikaisesti. Lautakunta hyväksyy yhdyskuntarakentamisen 
kohdeluettelon kohteet (ei euroja). Kohdeluettelo on vielä tässä vaiheessa 
suunnitelma, johon voi tulla muutoksia vuoden varrella, merkittävät muutok-
set tuodaan hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan käsittelyyn. 
    
3. Lautakunta oikeuttaa palvelualuejohtajan tekemään mahdollisia määrära-
hansiirto-ja avainprosessien välillä ja asiakkuusjohtajat palveluprosessien vä-
lillä. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 6 Asianro 386/00.03.01/2019 
 
 
Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen sisäisen valvonnan painopistealueet vuodelle 
2019 
 

Talouspäällikkö Raija Heinonen 
Kasvu ja oppiminen / taloushallintopalvelut 

 
 Kuopion kaupungin sisäisen valvonnan ohje edellyttää, että palvelualueet laa-

tivat vuosittain sisäisen valvonnan suunnitelman, jonka ko. lautakunta hyväk-
syy helmikuun alkuun mennessä. Suunnitelmassa tulee esittää sisäisen val-
vonnan painopistealueet kyseiselle vuodelle.  

 
Suunnitelman toteutumista palvelualueet raportoivat vuosikolmanneksittain 
talousarvion ja käyttösuunnitelman seurantaraportoinnin yhteydessä. Rapor-
toinnin tulee olla tiivistä ja kohdistua keskeisiin valvontahavaintoihin ja nii-
den perusteella tehtyihin ja tehtäviin ohjaustoimiin. 
 

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen ja kasvun ja oppimisen palvelualueen sisäisen 
valvonnan painopistealueet vuodelle 2019: 
 

Kaupunkistrategian etenemisen konkreettiset toimenpiteet ja tuo-
tokset 

 Valtuuston hyväksymien sitovien tavoitteiden toteuttaminen, seuranta 
ja arviointi 

 
Vastuu: Asiakkuusjohtajat, palvelupäälliköt ja työnjohtajat  
Tuki: Kaikki tiimit, henkilöstö 

 
Sopimustenhallinta 

 Sopimusrekisteri 

 Sopimusten noudattaminen ja valvonta 

 Esimiesten koulutus 
 
Vastuu: Asiakkuusjohtajat ja palvelupäälliköt 
Tuki: Kaikki tiimit 

 
Riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan toimivuus 

 Riskien tunnistaminen 

 Häiriötilanteiden hallinta, jatkuvuuden varmistaminen ja kontrollit 
 

Vastuu: Asiakkuusjohtajat ja palvelupäälliköt  
Tuki: Johtotiimi, kaikki tiimit 
 

Palveluverkoston jatkuva tarkastelu 

 Maankäyttö 

 Lapsimäärät 

 Tilat 

 Hankesuunnittelun eteneminen 

 Prosessin toimivuuden seuranta 
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Vastuu: Asiakkuusjohtajat ja palvelupäälliköt  
Tuki: Kaikki tiimit 

 
Seuranta ja raportointi 

 1/3–vuosiraportoinnin yhteydessä 

 kehityskeskusteluissa 
 
Vaikutusten arviointi Asialla ei ole yritys- eikä ilmastopoliittisia vaikutuksia. 
 

 
 Valmistelija  

Raija Heinonen puh. +358 44 718 4221 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy em. sisäisen val-
vonnan painopistealueet vuodelle 2019. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 7 Asianro 4573/10.03.02.03/2018 
 
 
Aloite Työnkulman ja sen viereisen tontin hankkimiseksi Kuopion kaupungin omistukseen 
ja kunnostamiseksi järjestöjen käyttöön 

 
 

Työnkulman säilyttämisestä ja sen viereisen tontin hankkimisesta kaupungille 
on tehty kuntalaisaloite, jonka allekirjoittajina on kuopiolaisia asukkaita ja 
Kuopio – Kallavesi Eläkeläiset ry ja Kuopion Varhaiseläkkeensaajat KVES ry. 

 
Alueen kaavoitusprosessin yhteydessä Työnkulman kuntoa on selvitetty laa-
jasti. Kaikissa rakennuksen peruskorjaukseen tai käyttötarkoituksen muutok-
seen liittyvissä selvityksissä on käynyt selkeästi ilmi, että Työnkulman raken-
nuksen säilyttäminen vaatisi runsaasti kokonaisvaltaisia korjaus- ja muutos-
töitä, jotta se saataisiin vastaamaan tämän hetkisiä tarpeita ja määräyksiä. 
Kaikki talotekniikka, lämpö-, vesi-, ilmanvaihto- ja sähkölaitteet ja -
järjestelmät joudutaan niiden huonokuntoisuuden vuoksi uusimaan koko-
naisvaltaisesti. Välttämätön rakenteiden ja varusteiden uusiminen tarkoittaisi 
sitä, että rakennuksesta jäisi jäljelle vain kantava betoninen runko. Ulkoarkki-
tehtuuri muuttuisi muun muassa lämpöerityksen vahvistamisen vuoksi ja 
mahdollisesti myös julkisivulevyn korjauksen/muutoksen myötä. Selvitysten 
mukaan korjaustoimenpiteiden ja kunnostuksen yhteydessä arkkitehtuurin, 
tyylin ja rakentamisen alkuperäisyys kärsisi suurella todennäköisyydellä, suo-
jelun arvot katoaisivat ja korjaustoimenpiteet olisivat mittavia ja kalliita.  

 
Työnkulman rakennuksen kohdalla ongelmallista olisi sellaisen pitkäaikaisen 
käyttötarkoituksen löytäminen, jonka vuokratuotot kattaisivat korjaus- ja yl-
läpitokustannukset. Mahdollisia korjaus- ja säilytysavustusmahdollisuuksia 
on selvitetty asiantuntijoiden kesken ja ilmeiseksi on käynyt, ettei esimerkiksi 
yksityinen taho ole oikeutettu saamaan riittävän kattavia avustuksia. Tämä on 
havaittu jo rakennuksen aiemmassakin historiassa aiempien omistajien osal-
la.  

 
Vaikka kohde on historiallisesti merkittävä paikallisen puolue-, yhdistys- ja 
kulttuurielämän tapahtumapaikkana ja se on vuosien saatossa toiminut pää-
osin erilaisten järjestö-, kurssi-, kulttuuri- ja viihdetapahtumien pitopaikkana 
sekä muun muassa Kuopion yliopiston toimi- ja opetustiloina, Kuopion kau-
pungille ei ole tarkoituksenmukaista hankkia Työnkulman rakennusta omis-
tukseensa eikä toteuttaa sinne matalan kynnyksen kulttuuri- ja harrastustilo-
ja. Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualue pyrkii vastaa-
maan kulttuuritoimijoiden tilatarpeisiin ensisijaisesti kehittämällä jo omista-
misensa tilojen käyttöä.  

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta antaa edellä esitetyn vas-

tauksen aloitteeseen. 
 
 
 

 



 Kuopion kaupunki Pöytäkirja 1/2019 19 (25) 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta   

    7 § 

  23.01.2019  

 

 

Liitteet 8 4573/2018 Aloite 
 9 4573/2018 Vaikutusten arviointi 
 
Viiteaineisto  3 4573/2018 Yhteenveto rakennuksen kuntoselvityksistä 
 
 Valmistelija  

Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistä-
misen johtajan esityksen. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 

 
 



 Kuopion kaupunki Pöytäkirja 1/2019 20 (25) 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta   

    8 § 

  23.01.2019  

 

 

 
 
§ 8 Asianro 448/02.05.01.00/2019 
 
 
Kamppailijat Oy:n avustushakemus Kuopion liikunta- ja kamppailukeskuksen toiminnan 
käynnistämiseen 
 
 
 Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 
 
Yhteenveto Kamppailijat Oy:n esityksestä Kuopion kaupungille 
 

Kamppailijat Oy on tehnyt Kuopion kaupungille esityksen tuen myöntämises-
tä toiminnan käynnistämiseksi Väliköntie 4 kiinteistön vuokratiloissa. 

 
Yhtiön ovat perustaneet Judoseura Sakura ry, Kuopion Ju-jutsuseura ry, 
Kuopion Karateseura ry ja Kuopion Taekwondo ry. Lisäksi Gladiator Factory 
ry hyväksyttiin Kamppailijat Oy osakkaaksi 18.12.2018 pidetyssä yhtiöko-
kouksessa. Yhtiössä ei ole muita omistajia. Yhtiön ensisijaisena tarkoituksena 
on osakkaiden harjoitteluolosuhteiden kehittäminen. 

 
Kamppailijat Oy on vuokrannut Väliköntie 4 kiinteistöstä käyttöönsä 1650 
m2, joita tiloja se vuokraa eteenpäin eri kamppailulajiseuroille, Sunset Tl 
Oy:lle toiminnalliseen harjoitteluun ja muille liikunta-alan toimijoille. Tanssi-
seura J&V ry ja Gladiator Factory ry siirtävät koko toimintansa Väliköntie 4 
kiinteistöön 1.2. - 1.7.2019 välisenä aikana. Päivittäin tilaa käyttävät sadat 
harrastajat tuovat mahdollisuuksia myös muuhun yritystoimintaan, kuten 
esimerkiksi siivousyritykselle, myymälälle, kioskille, kahviolle, hyvinvointi-
palveluille, hierojille yms. 

 
Yhdistyspohjaisen toiminnan tavoite on tuottaa jäsenilleen edullisia yhteisöl-
lisiä harrastusmahdollisuuksia; tämän mahdollistaa suunniteltu tilojen vuo-
rottaiskäyttö ja muuntojoustavuus erilaisiin tilanteisiin. Liikunta- alan yrityk-
set ja muut oheispalvelut täydentävät palvelutarjontaa.  

 
Judoseura Sakura ry, Kuopion Ju-jutsuseura ry, Kuopion Karateseura ry, 
Kuopion Taekwondo ry ja Gladiator Factory ry liikuttavat jatkuvasti ja pitkä-
jänteisesti satoja lapsia, nuoria ja aikuisia sekä erityisryhmiä. Liikunta- ja 
kamppailukeskuksen tiloissa liikuntaa harrastaa kaikenikäisiä harrastajia.  
Harrastajia seuroissa on yhteensä n. 750, joista junioreita tai lapsia noin puo-
let. Tilojen laajentumisen myötä seuroilla on mahdollisuus laajentaa mm. las-
ten ja nuorten toimintaa ja siten lisätä liikunnan harrastamista Kuopiossa. 
Parhaimmillaan keskus tulee tarjoamaan harrastustilat noin 1500 kuopiolai-
selle. 

Kuopion kaupungin arviointikriteerit ja periaatteet yksityisten liikuntatilojen mahdollis-
tamiseksi 
 

Kuopion kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.10.2016 § 293 linjannut arvi-
ointikriteerit ja periaatteet yksityisten liikuntatilojen mahdollistamisesta. 
Tarvemäärittelyn ja liikuntatilan mahdollistamiseen osallistumisen keskeisiä 
arviointikriteereinä ovat harrastajamäärä, tilan saavutettavuus harrastajiin 
nähden, tilojen kustannustehokas kokonaiskäyttö, muut hyvinvointivaikutuk-
set, yritysvaikutukset sekä imago-, tapahtuma- ja matkailuvaikutukset. 
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Linjaukset kaupungin mahdollisesta osallistumisesta yksityisten liikuntahal-
lien mahdollistamiseen: 
 
1. Kaupunki voi osallistua mahdollisiin rakennushankkeisiin normaalina 

elinkeinorakentamisena, joka tarkoittaa käytännössä yhteistyötä kaavoi-
tuksessa ja tonttien esirakentamisessa. 

 
 -          Mikäli rakentamiseen on julkista hankerahoitusta, kaupunki voi osal-
listua hankerahoitukseen de minimis -tuen mukaisella osuudella. 

 
-          Kaupunki voi myöntää erityisistä syistä harkinnanvaraista tukea liikun-
ta- ja kulttuurirakentamisessa. Yritystuista päättää kaupunginhallitus. Hyvin-
voinnin edistämisen lautakunta antaa lausunnon hankkeesta keskeisten arvi-
ointikriteerien pohjalta. 

 
2. Kaupunki voi tukea asukkaiden palvelunkäyttöä harkinnanvaraisesti. 
 
-          Kaupunki voi vuokrata tilaa tai käyttöaikaa asukkaiden palvelujen jär-
jestämiseksi toimijan kanssa sovitulla tavalla määräaikaisesti tai toistaiseksi.  

 
-          Kaupunki voi tukea harkinnanvaraisesti liikuntajärjestöjä, jotka käyttä-
vät tilaa. Avustuksista päättää hyvinvoinnin edistämisen lautakunta kaupun-
ginvaltuuston vuosittain päättämän talousarvion puitteissa. 

 
Tuet ja avustukset vaativat aina hankekohtaiset päätökset ja tarvittavat resur-
soinnit. Mahdolliset tuet ja avustukset päätetään vuosittain kaupungin talous-
arvion yhteydessä.  

 
Kamppailijat Oy:n liikunta- ja kamppailukeskuksen arviointi arviointikriteerien pohjalta 
 

Edellä mainittujen arviointikriteerien pohjalta voidaan todeta, että Kamppai-
lijat Oy:n esittämälle liikunta- ja kamppailukeskuksen mahdollistamille har-
rastusolosuhteille on olemassa tarve. Liikunta- ja kamppailukeskus tarjoaa 
parhaimmillaan harrastusolosuhteet noin 1500 harrastajalle, joten kyseessä 
on merkittävä lisä kuopiolaiseen liikuntapaikkatarjontaan. Liikuntaharrastuk-
set virkistävät, edistävät terveyttä ja hyvinvointia sekä tuovat sisältöä elä-
mään, joten liikunta- ja kamppailukeskuksen tarjoamilla harrastusmahdolli-
suuksilla on positiivinen vaikutus kuopiolaisten hyvinvointiin.  

 
Esitetty paikka on sijainniltaan varsin hyvä, kun huomioidaan alueen saavu-
tettavuus myös kevyen- ja joukkoliikenteen osalta ja liikunta- ja kamppailu-
keskus tukee osaltaan Savilahden palvelutarjonnan kehittymistä. Kuopion 
kaupungin omistamien väestönsuojien kuntoarviointi ja korjaussuunnittelu 
ovat menossa Kuopion kaupungin tilakeskuksella. Mikäli väestönsuojia ei ole 
kustannuksiltaan tarkoituksenmukaista korjata ja uudistaa liikuntakäyttöön, 
tarjoaa Kamppailijat Oy:n liikunta- ja kamppailukeskus osaltaan harjoittelu-
olosuhteita ja helpottaa siten harjoitteluolosuhteiden löytämistä eri liikuntala-
jien käyttöön.  

 
Liikunta- ja kamppailukeskus monipuolistaa Kuopion liikunta-alan yritys-
kenttää ja tarjoaa oheispalveluina mahdollisuuden myös muiden yritystoimin-
tojen kehittymiselle. Toimijoiden tarjoamalla leiri- ja kilpailutoiminnalla on 
positiivinen vaikutus Kuopion liikuntamatkailuun ja kokonaisuudessaan kes-
kuksella palvelutarjontoineen on positiivinen vaikutus Kuopion imagoon. 
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Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta toteaa lausuntonaan, että 

Kamppailijat Oy:n Kuopion liikunta- ja kamppailukeskus hanke täydentää 
osaltaan Kuopion liikuntapaikkaverkostoa ja tarjoaa liikuntapaikkapalveluita 
erityisesti kamppailulajien ja tanssin harrastajille sekä on kokonaisuudessaan 
arvioituna positiivinen hanke edellä mainittujen arviointi kriteerien valossa.  

  
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
Kuopion kaupunki myöntää kertaluontoisesti Kamppailijat Oy:lle 80 000 eu-
roa tukea mahdollistamaan toiminnan käynnistämisen Väliköntie 4 kiinteis-
tön vuokratiloissa ja kohtuuhintaisen harrastamisen erityisesti lapsille ja nuo-
rille.   

 
Liitteet 10 448/2019 Avustushakemus 
 11 448/2019 Vaikutusten arviointi 
 
 Valmistelija  

Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistä-
misen johtajan esityksen. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 9 Asianro 1169/10.02.02/2017 
 
 
Hepomäen osayleiskaavaehdotus/hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan lausunto 
 
 Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

Kuopion kaupungin Strateginen maankäyttö on valmistellut Hepomäen aluet-
ta koskevan osayleiskaavaehdotuksen. Kaupunginhallitus hyväksyi 3.12.2018 
osayleiskaavaehdotuksen ja luonnosvaiheen kannanottoihin laaditut Strategi-
sen maankäytön vastineet jatkotoimenpiteitä varten. Osayleiskaava muuttaa 
suunnittelualueen osalta Kuopion keskeisen kaupunkialueen yleiskaavaa (Kh 
13.8.2001, MRL 201§). Kaava on tarkoitus hyväksyä oikeusvaikutteisena.  
Osayleiskaavalla osoitetaan erityisesti kaava-alueen keskeisimpien, rautatien 
ja Kaatopaikantien välisten osien teollisuuskäyttövaraukset ja sovitetaan jäte-
keskuksen kehittämistoimenpiteet ympäröivään maankäyttöön siten, että yk-
sityisomituksessa olevien maa- ja metsätalousalueiden käyttö voi pääosin jat-
kua entisellään. Alueen liikenneverkko, mm. uusi katu- /tieyhteys Vitostien 
suuntaan, sekä jätekeskuksen ja uusien teollisuusalueiden kulkuyhteydet 
myös Karttulantien suuntaan selvitetään. 

 
Strateginen maankäyttö on kirjeellään 9.1.2019 pyytänyt hyvinvoinnin edis-
tämisen palvelualueen lausuntoa Hepomäen osayleiskaavaehdotuksesta 
13.2.2019 mennessä.  

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää lausuntonaan osayleiskaavaeh-
dotuksesta seuraavaa: 

 
Osayleiskaavaehdotuksessa on palvelualueen tarpeet otettu huomioon suh-
teellisen hyvin. Alueen liikuntapaikkapalvelut, ulkoilureitit on keskitetty pää-
osin maa- ja metsätalousvaltaisille alueille. Myös hyvinvoinnin edistämisen 
palvelualueen vastuiden ulkopuolisten liikuntapaikkapalvelujen: jalankulun, 
pyöräilyn ja moottorikelkkailun yhteystarpeet on otettu osayleiskaavaehdo-
tuksessa riittävästi huomioon.  

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta antaa edellä esitetyn lau-

sunnon vastauksena lausuntopyyntöön. 
 

 
Liitteet 12 1169/2017 Lausuntopyyntö 
 13 1169/2017 Hepomäen osayleiskaava 
 14 1169/2017 Hepomäen osayleiskaava/yleiskaavamerkinnät ja määräykset 
 15 1169/2017 Vaikutusten arviointi 
 
 Valmistelija  

Hannu Pöllä puh. +358 44 718 2520 
Janne Hentunen puh. +358 17 18 2502 
Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistä-
misen johtajan esityksen. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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§ 10 Asianro 335/00.02.03/2019 
 
 
Tiedonannot 23.1.2019 
 
 
 Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueelle saapuneet kirjeet: 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje 17.12.2018 OKM/85/621/2017: Kuopion 
museon peruskorjaus ja laajennus. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntä-
nyt investointiavustusta 190.000 euroa. 
 
Opetushallituksen päätös 18.12.2018 54/2269/2018: Valtionavustusta koske-
va päätös/Opintoseteliavustus maahanmuuttajien kielitaidon sekä yhteiskun-
ta- ja työelämävalmiuksien vahvistaminen. Hankkeelle on myönnetty avustus-
ta 45.000 euroa. 
 
Sopimus Kuopio-hallin käytöstä: Savon Erämessut – Erätaika 2019. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Liitteet 16 335/2019 Viranhaltijapäätökset 
 17 335/2019 Viranhaltijapäätokset/salaiset 
 
  
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta merkitsee edellä olevat asiat tiedoksi ja 
päättää, etteivät ne anna aihetta enempiin toimenpiteisiin ja ettei edellä mai-
nituissa pöytäkirjoissa olevia päätöksiä oteta hyvinvoinnin edistämisen lauta-
kunnan ratkaistavaksi. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Lautakunta päätti pitää avustusseminaarin 13.2.2019 klo 13.00. 

 
 


